

**ПРОТОКОЛ № 208**  
**рассмотрения ofert**

**28.10.2015 г.**

Организатор: ООО «Волжские коммунальные системы».

Адрес: 445007 РФ, Самарская область, г.о. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, 50.

**1. Наименование Приглашения:** Приглашение делать oferty № 157 от 30.09.2015 г. на поставку инструмента для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».

**2. Состав Комиссии:**

На заседании рабочей комиссии по закупкам (далее — Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии: О.Н. Маркелов

Члены Комиссии: А.Г. Бадьянов  
А.Г. Чиндяев  
Е.А. Ведерникова  
Е.М. Тимофеева  
И.В. Филатов

Секретарь Комиссии: И.А. Абрамов

Из 7 членов Комиссии присутствуют 7 человек.

**3. Извещение о Приглашении делать oferty** было размещено 30.09.2015 г. на интернет-сайте [www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru) (изв. №31502809025) и на сайте организатора [www.volcomsys.ru](http://www.volcomsys.ru). Запросы о предоставлении улучшенных Предложений по цене направлялись поставщикам 23.10.2015 г.

**4. Процедура рассмотрения ofert** имела место 28.10.2015 г. по адресу: 445007 РФ, Самарская область, г.о. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, 50. Начало в 14 часов 00 минут (время Мск.+1).

**5. До истечения срока подачи предложений** представлено 7 (семь) ofert от следующих offerентов:

№ п/п	Наименование	ОГРН	Дата и время подачи предложения	Регистрационный номер
1	ООО Группа Компаний «Изол-Профи»	1126320000366	07.10.15 г. в 13:00	1
2	ООО «Энтузиаст-С»	1026301703010	08.10.15 г. в 09:32	2
3	ООО «Промышленные технологии»	1115836007528	08.10.15 г. в 17:44	3
4	ООО «Техкомплектация-Пермь»	1095905001400	09.10.15 г. в 10:35	4
5	ООО «Компания «ИНРОСТ»	1026604962196	09.10.15 г. в 11:04	5
6	ООО Компания Самара-Свет»	1136317004922	09.10.15 г. в 13:07	6
7	ООО «ВолгаТехСнаб+»	1106324006337	09.10.15 г. в 13:50	7

**6. Комиссия рассмотрела oferty** в соответствии с формальными требованиями и критериями предварительного квалификационного отбора, установленного в Приглашении делать oferty и приняла решение:

**6.1.** Включить в список предквалифицированных контрагентов на поставку инструмента и допустить к рассмотрению ofert по существу следующие компании:

№ п/п	Наименование, ОГРН	Регистрационный номер
1	ООО Группа Компаний «Изол-Профи». 1126320000366	1

2	ООО «Энтузиаст-С», 1026301703010	2
3	ООО «Промышленные технологии», 1115836007528	3
4	ООО «Техкомплектация-Пермь», 1095905001400	4
5	ООО «Компания «ИНРОСТ», 1026604962196	5
6	ООО Компания Самара-Свет», 1136317004922	6

**6.2.** Допустить к рассмотрению ofert по существу следующую ранее предквалифицированную компанию:

№ п/п	Наименование, ОГРН	Регистрационный номер
1	ООО «ВолгаТехСнаб+», 1106324006337	7

**7.** Комиссия оценила oferty по существу в соответствии с критериями, установленными в Приглашении делать oferty, и по итогам оценки приняла решение:

**7.1.** Не допускать к рассмотрению ofert по критерию минимальной цены следующие компании по следующим позициям:

№ п/п	Наименование контрагента	№ позиции	Причина отказа в допуске
1	ООО «Энтузиаст-С»	58, 8	Не соответствие ТО (п. 1.2 часть III ПДО)
2	ООО «Компания «ИНРОСТ»	109	Не соответствие ТО (п. 1.2 часть III ПДО)
3	ООО «ВолгаТехСнаб+»	133	Не соответствие ТО (п. 1.2 часть III ПДО)
4	ООО «Промышленные технологии»	118	Не соответствие ТО (п. 1.2 часть III ПДО)

**7.2.** Допустить к рассмотрению ofert по критерию минимальной цены следующие компании:

№ п/п	Наименование, ОГРН	Регистрационный номер
1	ООО Группа Компаний «Изол-Профи», 1126320000366	1
2	ООО «Энтузиаст-С», 1026301703010	2
3	ООО «Техкомплектация-Пермь», 1095905001400	3
4	ООО «Компания «ИНРОСТ», 1026604962196	4
5	ООО Компания Самара-Свет», 1136317004922	5
6	ООО «Промышленные технологии», 1115836007528	6
7	ООО «ВолгаТехСнаб+», 1106324006337	7

**7.3.** В связи с тем, что альтернативные предложения не ухудшают функциональные и качественные характеристики товара (п.27.1 часть I ПДО), допустить к рассмотрению ofert по критерию минимальной цены следующие компании:

№ п/п	Наименование контрагента	№ позиции	Инструмент по ПДО	Альтернативные предложения
1	ООО «Компания «ИНРОСТ»	61	Ящик для инструментов 500*258*255 пластик	Ящик для инструментов 490*275*240
2	ООО «Компания «ИНРОСТ»	57	Ключ гаечный накидной 19*22	Ключ гаечный накидной КГН 17х19
3	ООО «Компания «ИНРОСТ»	60	Ящик для инструментов 400*206*188 пластик	Ящик для инструмента 410х215х197 мм пластик

**8.** Признать целесообразным заключение договоров в редакции Заказчика на поставку инструмента, для нужд ООО «Волжские коммунальные системы» со следующими Оферентами (объем, цена, сроки поставки Товара в Приложении №2 к протоколу №2 от 28.10.15 г.):

№ п/п	Наименование контрагента	На сумму без учета НДС и с транспортными расходами (руб)	Выигранные позиции
1	ООО Группа Компаний «Изол-Профи»	47 630,00	126, 130, 132, 133
2	ООО «Энтузиаст-С»	95 774,48	11, 13, 15, 16, 28, 29, 36, 59, 88, 101-104, 119, 125, 127, 128, 131
3	ООО «Промышленные технологии»	43 851,73	12, 21, 24, 44, 48, 49, 53, 56, 76, 83, 84, 87, 93-95, 98, 106-110, 112, 114-116, 122-124, 129
4	ООО «Техкомплектация-Пермь»	7 744,80	10, 30, 40, 89, 90, 100, 111, 113, 118, 121
5	ООО «Компания «ИНРОСТ»	80 434,66	1-6, 8, 9, 14, 17-20, 22, 23, 25, 31, 34, 39, 41, 42, 43, 45-47, 50-52, 54, 55, 57, 58, 60-66, 69-74, 77-82, 85, 86, 91, 92, 96, 99, 117, 120
6	ООО Компания Самара-Свет»	4 873,53	7, 26, 27, 32, 33, 35, 37, 67, 68, 97, 105
7	ООО «ВолгаТехСнаб+»	3 361,00	38,75
Итого:		283 670,20	

<sup>1</sup> Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

#### Приложение:

- Оферты участников;
- Приложение №1 к Протоколу (таблица предквалификации);
- Приложение №2 к Протоколу (объем, цена, сроки поставки Товара).

#### 9. Подписи:

Председатель Комиссии:  О.Н. Маркелов

Секретарь Комиссии:  И.А. Абрамов

Приложение №2 к Протоколу № 208 от 28.10.2015 г.

№п/п	Код	Наименование ТМЦ	ГОСТ	БЕИ	Заказчик	Грузополучатель	Пункт назначения	Кол-во к поставке	График поставки товара 2015 г.	Выбранный контрагент, (руб.)		
									погода	цена без НДС и с транзит. расх.	Контрагент	Сумма без учета НДС и с транзит. расх.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	14	23	24	25
1	EK0374	Щетка по металлу	TU 3282-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	18,00	18,00	36,75	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	661,50
2	TB0011	Рулетка 20 м			ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	294,27	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	882,81
3	TB0012	Рулетка 2м	ГОСТ 7502-98	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	34,62	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	34,62
4	TB0014	Рулетка 3м	ГОСТ 7502-98	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	50,19	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	150,57
5	TB0015	Рулетка 5м	ГОСТ 7502-98	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	92,15	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	92,15
6	TB0028	уровень алюминиевый 500 мм	ГОСТ 6507-90	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	217,93	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	217,93
7	TB0038	Рулетка 50 м		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	740,34	ООО «Компания Самара-Свет»	740,34
8	TB0044	Круг зачистной 150х6х32	TU 2.036-295	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	10,00	10,00	40,52	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	405,20
9	TB0047	Полотно ножевое по металлу для ручной ножовки 300х6	ГОСТ 6645	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	95,00	95,00	6,28	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	596,60
10	TB0074	Ножовка по дереву 300 мм	ГОСТ 26215-84	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	155,07	ООО «Техкомплектация-Пермь»	155,07
11	TB0075	Ножовка по дереву 400 мм	ГОСТ 26215-84	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	207,46	ООО «Энтузиаст-С»	207,46
12	TB0076	Ножовка по дереву 450 мм	ГОСТ 26215-84	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	242,37	ООО «Промышленные технологии»	969,48
13	TB0077	Ножовка по дереву 500 мм	ГОСТ 26215-84	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	268,47	ООО «Энтузиаст-С»	268,47
14	TB0090	Круг отрезной по металлу 125*2,0*22	ГОСТ 21963-82	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	57,00	57,00	14,26	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	812,82
15	TB0093	Круг отрезной по металлу 180*2,5*22	ГОСТ 21963-82	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	70,00	70,00	21,36	ООО «Энтузиаст-С»	1495,20
16	TB0095	Круг отрезной по металлу 230*2,5*22	ГОСТ 21963-82	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	30,00	30,00	30,51	ООО «Энтузиаст-С»	915,30
17	TB0096	Круг отрезной по металлу 230*3,2*22	ГОСТ 21963-82	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	10,00	10,00	39,60	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	396,00
18	TB0138	Метчики M22*2 метрическая резьба (компл)	ГОСТ 63266-81	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	556,96	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	556,96
19	TB0139	Метчики M24*1,5 метрическая резьба (компл)	ГОСТ 63266-81	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	728,31	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	728,31
20	TB0140	Метчики M24*2 метрическая резьба (компл)	ГОСТ 3266-81	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	728,31	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	728,31
21	TB0345	Сверло ц/х 4,1	ГОСТ 10902-77	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	10,00	10,00	9,44	ООО «Промышленные технологии»	94,40
22	TB0349	Сверло ц/х 4,9	ГОСТ 10902-77	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	10,00	10,00	9,55	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	95,50
23	TB0359	Сверло ц/х 8,2	ГОСТ 10902-77	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	5,00	5,00	28,01	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	140,05
24	TB0373	Ножницы по металлу 250 мм	ГОСТ 7210-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	122,07	ООО «Промышленные технологии»	122,07
25	TB0374	Ножницы по металлу 320 мм	ГОСТ 7210-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	147,79	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	443,37
26	TB0431	Сверло центровочное Ф 5 тип R	ГОСТ 14952-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	127,12	ООО «Компания Самара-Свет»	254,24
27	TB0432	Сверло центровочное Ф 5 тип B	ГОСТ 14952-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	152,54	ООО «Компания Самара-Свет»	305,08
28	TB0517	Круг отрезной 125*1,6*22	ГОСТ 21963-83	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	30,00	30,00	11,44	ООО «Энтузиаст-С»	343,20
29	TB0520	Круг отрезной 230*3*22	ГОСТ 21963-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	34,32	ООО «Энтузиаст-С»	68,64
30	TB0650	Набор сверл НС 1 (св.по бет.: 5,6,8,10)	ГОСТ 12121-77	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	132,63	ООО «Техкомплектация-Пермь»	397,89
31	TB0652	Набор сверл по металлу №1 10шт (1,0-10,0мм)	ГОСТ 12121-77	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	317,29	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	634,58
32	TB0850	Сверло центровочное 2317-0003 1,6	ГОСТ 14952-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	25,42	ООО «Компания Самара-Свет»	50,84

33	TB0851	Сверло центровочное 2317-0005 2,5	ГОСТ 14952-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	38,14	ООО «Компания Самара-Сист»	76,28
34	TB0852	Сверло центровочное 2317-0006 3,15	ГОСТ 14952-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	49,51	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	99,02
35	TB0853	Сверло центровочное 2317-0008 5	ГОСТ 14952-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	70,34	ООО «Компания Самара-Сист»	140,68
36	TB0883	Набор пилок для электролобзика		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	484,40	ООО «Энтузиаст-С»	484,40
37	TB0936	Метчик М 20*1,0	ГОСТ 63266-81	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	177,97	ООО «Компания Самара-Сист»	177,97
38	TB1058	Бур по бетону (хвостовик SDS-max) 28х570мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	1761,00	ООО «ВолгаТехСтрой»	1761,00
39	TB1059	Бур по бетону (хвостовик SDS-max) 40х570мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	4 750,95	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	4750,95
40	TB1069	Ножовка по металлу "Vira" 30 см		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	209,31	ООО «Технокомплекс-Пермь»	627,93
41	TG0005	Ключ гаечный рожковый 19*22	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	55,77	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	55,77
42	TG0006	Ключ гаечный рожковый 24*27	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	92,33	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	276,99
43	TG0020	Ключ гаечный рожковый 14*17	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	38,13	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	228,78
44	TG0021	Ключ гаечный рожковый 17*19	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	49,41	ООО «Промышленные технологии»	98,82
45	TG0022	Ключ гаечный рожковый 22*24	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	77,89	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	155,78
46	TG0024	Ключ гаечный рожковый 30*32	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	136,56	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	136,56
47	TG0025	Ключ гаечный рожковый 32*36	ГОСТ 2839-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	207,82	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	207,82
48	TG0028	Ключ газовый КТР №1	ГОСТ 18981-73	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	223,15	ООО «Промышленные технологии»	892,60
49	TG0029	Ключ газовый КТР №2	ГОСТ 18981-73	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	5,00	5,00	269,89	ООО «Промышленные технологии»	1349,45
50	TG0030	Ключ газовый КТР №3	ГОСТ 18981-73	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	469,07	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	938,14
51	TG0031	Ключ газовый КТР №4	ГОСТ 18981-73	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	708,83	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	708,83
52	TG0032	Молоток с фиброгласовой ручкой 800 гр.	ГОСТ 2310-77	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	239,51	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	239,51
53	TG0046	Ключ трубный рычажный КТР-2	ГОСТ 18981	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	269,89	ООО «Промышленные технологии»	269,89
54	TG0047	Ключ трубный рычажный КТР-3	ГОСТ 18982	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	469,07	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	938,14
55	TG0077	Напильник плоский 250мм №2	ГОСТ 1465-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	56,82	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	340,92
56	TG0085	Набор ключей гаечных комбинир. 12 шт (6-22)	ГОСТ 16983-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	801,14	ООО «Промышленные технологии»	1602,28
57	TG0824	Ключ гаечный накидной КГН 17*19	ГОСТ 2906-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	92,25	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	553,50
58	TG0155	Резак пропановый Маяк-2-01 (1П, 2П, 3П, 4П)	ГОСТ 12.2.008-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	1527,75	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	3055,50
59	TG0156	Щетка металлическая 4-х рядная		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	15,00	15,00	32,03	ООО «Энтузиаст-С»	480,45
60	TG0825	Ящик для инструментов 410*215*197 пластик		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	305,45	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	610,90
61	TG0823	Ящик для инструментов 490*275*240 пластик		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	698,17	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	1396,34
62	TG0169	Ключ гаечный накидной 22х24	ГОСТ 2906-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	120,11	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	720,66
63	TG0170	Ключ гаечный накидной 24х27	ГОСТ 2906-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	130,06	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	780,36
64	TG0172	Плоскогубцы комбинированные 160 мм	ГОСТ 5547-93	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	117,67	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	353,01
65	TG0177	Напильник круглый 300 мм №2	ГОСТ 1465-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	80,39	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	321,56
66	TG0184	Напильник трехгранный 300мм N3	ГОСТ 6476-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	87,27	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	523,62
67	TG0206	Кувалда с фиброгласовой ручкой 2,0 кг	ТУ 1108-002-25773051-2000	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	296,61	ООО «Компания Самара-Сист»	593,22
68	TG0207	Кувалда с фиброгласовой ручкой 2,7 кг	ТУ 1108-002-25773051-2000	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	754,24	ООО «Компания Самара-Сист»	2262,72

69	ТГ0209	Кувалда с фиброгласовой ручкой 5 кг	ТУ 1108-002-25773051-2000	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	1116,99	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	2233,98
70	ТГ0249	Зубило 200 мм	ГОСТ 7211-86	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	88,77	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	266,31
71	ТГ0264	Пассатижи комбинированные 200 мм	ГОСТ 17438-72	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	137,36	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	412,08
72	ТГ0288	Резак пропановый РС-ЗП	ТУ 26-05-80-87 ГОСТ 5191-79	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	1515,63	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	6062,52
73	ТГ0300	Зубило 250*16*25 мм с прорезин. протектором	ГОСТ 7211-86	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	132,98	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	132,98
74	ТГ0331	Ключи шестигранные HEX короткие 1,5- 10 мм CrV набор 9 шт.	ГОСТ 11737	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	183,95	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	367,90
75	ТГ0333	Набор отверток 6 шт	ГОСТ 24437-93	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	400,00	ООО «ВолгаТекСтрой»	1600,00
76	ТГ0363	Щетка для пола 4-х рядная (L-280 мм)		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	15,00	15,00	53,98	ООО «Промышленные технологии»	809,70
77	ТГ0374	Ключ накидной коленчатый 10х12	ГОСТ 19733-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	36,22	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	217,32
78	ТГ0376	Ключ накидной коленчатый 17х19	ГОСТ 19733-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	14,00	14,00	80,57	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	1127,98
79	ТГ0377	Ключ накидной коленчатый 19х22	ГОСТ 19733-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	12,00	12,00	92,25	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	1107,00
80	ТГ0378	Ключ накидной коленчатый 22х24	ГОСТ 19733-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	8,00	8,00	120,11	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	960,88
81	ТГ0379	Ключ накидной коленчатый 24х27	ГОСТ 19733-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	8,00	8,00	130,06	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	1040,48
82	ТГ0380	Ключ накидной коленчатый 27х30	ГОСТ 19733-74	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	172,36	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	344,72
83	ТГ0413	Головка сменная шестигранная 24 мм/квадрат 20мм	ISO 2725-1	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	39,00	ООО «Промышленные технологии»	234,00
84	ТГ0481	Тиски слесарные ,200 мм , поворотные, с наковальней		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	5441,80	ООО «Промышленные технологии»	5441,80
85	ТГ0589	Ключ гаечн.комбинированный тип IBEX профиль LIFE 24*24		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	115,36	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	692,16
86	ТГ0728	Ключ гаечный комбинированный 30х30		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	164,87	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	659,48
87	ТД0001	Топор с фиброгласовой ручкой 800гр	ГОСТ 18578-73	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	458,31	ООО «Промышленные технологии»	458,31
88	ТД0002	Ножовка по дереву 500 мм с закаленным зубом «Волница»	ГОСТ 26215-84	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	268,47	ООО «Энтузиаст-С»	268,47
89	ТД0007	Топор А-0 1,0 кг с топорщиком	ГОСТ 18578-89	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	298,73	ООО «Техкомплектация-Пермь»	896,18
90	ТД0008	Топор А-1 1,3 кг с топорщиком	ГОСТ 18578-89	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	348,68	ООО «Техкомплектация-Пермь»	348,68
91	ТД0009	Топор А-2 1,4 кг с топорщиком	ГОСТ 18578-89	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	357,29	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	1071,87
92	ТД0016	Кувалда 2 кг с ручкой	ГОСТ 11401-75	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	3,00	3,00	290,72	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	872,16
93	ТЕ0003	Лопата совковая	ГОСТ 3620	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	35,00	35,00	57,29	ООО «Промышленные технологии»	2005,13
94	ТЕ0004	Лопата штыковая	ГОСТ 3620	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	44,00	44,00	52,88	ООО «Промышленные технологии»	2326,72
95	ТЕ0007	Черенок для граблей 30х1400	ГОСТ 7016-82 ГОСТ 6449.1-82. ГОСТ 2695-83	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	27,00	27,00	18,73	ООО «Промышленные технологии»	505,71
96	ТЕ0008	Валик "Вестан" 250 мм с рукояткой	ГОСТ 10831-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	8,00	8,00	38,02	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	304,16
97	ТЕ0009	Шпатель нерж с пластмасс.руч., 200мм	ГОСТ 10778-83	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	38,14	ООО «Компания Самара-Сист»	152,56
98	ТЕ0012	Ведро оцинкованное 12л	ГОСТ 14918-80	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	100,00	100,00	91,44	ООО «Промышленные технологии»	9144,00
99	ТЕ0013	Стеклорез роликовый	ГОСТ 4407—72	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	46,20	ООО «Компания «ИНПРОСТ»	92,40
100	ТЕ0015	Плиткорез Стандарт 400 мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	1006,77	ООО «Техкомплектация-Пермь»	1006,77
101	ТЕ0027	Лестница универсал.алюм. 3-х секц. 3х10 ступ, 285/685/485 см. 16 кг, нагрузка 150 кг	ГОСТ 12.2.012	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	4470,25	ООО «Энтузиаст-С»	4470,25
102	ТЕ0034	Лестница-стремянка алюминиевая 7 ступ.	ГОСТ 12.2.012	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	1363,73	ООО «Энтузиаст-С»	1363,73
103	ТЕ0045	Кисть круглая 40 мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	5,00	5,00	32,03	ООО «Энтузиаст-С»	160,15
104	ТЕ0050	Кисть круглая 65мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	5,00	5,00	112,88	ООО «Энтузиаст-С»	564,40

105	ТЕ0053	Кисть флейцевая 13мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	8,00	8,00	14,95	ООО «Компания Самара-Свет»	119,60
106	ТЕ0059	Кисть флейцевая 40мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	15,00	15,00	14,54	ООО «Промышленные технологии»	218,10
107	ТЕ0060	Кисть флейцевая 50мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	10,00	10,00	18,18	ООО «Промышленные технологии»	181,80
108	ТЕ0061	Кисть флейцевая 63мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	24,24	ООО «Промышленные технологии»	96,96
109	ТЕ0064	Черенок для лопаты 40*1300мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	33,00	33,00	26,22	ООО «Промышленные технологии»	865,26
110	ТЕ0065	Черенок для щетки, метлы, граблей 22*1300мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	20,00	20,00	17,63	ООО «Промышленные технологии»	352,60
111	ТЕ0067	Грабли веерные	ГОСТ 19597-94	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	6,00	6,00	67,26	ООО «Техкомплектация-Пермь»	403,56
112	ТЕ0068	Грабли витые	ГОСТ 19597-94	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	30,85	ООО «Промышленные технологии»	123,40
113	ТЕ0069	Лопата снеговая	ГОСТ 3620	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	17,00	17,00	190,50	ООО «Техкомплектация-Пермь»	3238,50
114	ТЕ0076	Кисть круглая №6 30 мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	11,02	ООО «Промышленные технологии»	44,08
115	ТЕ0083	Кисть радиаторная	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	5,00	5,00	28,64	ООО «Промышленные технологии»	143,20
116	ТЕ0087	Валик поролоновый малярный 120 мм	ГОСТ 10597-87	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	39,66	ООО «Промышленные технологии»	79,32
117	ТЕ0106	Скребок д/уборки снега		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	14,00	14,00	291,56	ООО «Компания «ИПРОСТ»	4081,84
118	ТЕ0107	Совок для мусора металлический		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	10,00	10,00	43,22	ООО «Техкомплектация-Пермь»	432,15
119	ТЕ0109	Тачка садовая одноколесная		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	983,90	ООО «Энтузиаст-С»	1967,80
120	ТЕ0114	Контейнер под ТБО 0,7 м3 (уличный)		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	5,00	5,00	6683,30	ООО «Компания «ИПРОСТ»	33416,50
121	ТЕ0142	Кисть маховая прямоугольная (натуральный волос) ( 60*180 )мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	59,52	ООО «Техкомплектация-Пермь»	238,08
122	ТЕ0165	Валик велюровый малярный 50мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	36,36	ООО «Промышленные технологии»	145,44
123	ТЕ0166	Валик велюровый малярный 250мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	4,00	4,00	53,98	ООО «Промышленные технологии»	215,92
124	ТЕ0257	Нож металлический 3 зубчатый для бензокосы Д 255 мм/т=2мм/25,4 мм		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	2,00	2,00	591,61	ООО «Промышленные технологии»	1183,22
125	ТЖ0587	Дрель-шуруповерт DWT ABS-18 Ti BMC		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	10968,56	ООО «Энтузиаст-С»	10968,56
126	ТЖ0195	Точило Makita GB 602,мощность 250Вт,скорость вращения круга 2850 об/м		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	5660,00	ООО Группа Компаний «Изол-Профи»	5660,00
127	ТЖ0293	Гайковерт аккум ударный BOSCH GDS 18V-Li 18V, 3Ач, 1/2" 650Нм, 0-1900об/мин, 2100уд/мин, 3,0кг		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	23644,07	ООО «Энтузиаст-С»	23644,07
128	ТЖ0358	Аккумуляторный перфоратор GBH 18 V-Li		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	21035,29	ООО «Энтузиаст-С»	21035,29
129	ТЖ0392	Перфоратор SDS-MAX 106.0.0.00		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	13878,05	ООО «Промышленные технологии»	13878,05
130	ТЖ0484	Триммер электрический, PATRIOT Garden ET 1200 + нож, мощн. 1,1 кВт		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	4410,00	ООО Группа Компаний «Изол-Профи»	4410,00
131	Т30014	Бензопила, Мощность, лс/кВт 3.5/2.6, Объем двигателя - куб.см. 55.5, Размер шины - см 38 , Шаг цепи - дюйм 0.325, Топливн. бак - л 0.44, 5.9 кг	ГОСТ Р 50634-93	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	27068,64	ООО «Энтузиаст-С»	27068,64
132	Т30059	Триммер HUSQVARNA 323R	9680475-04	шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	17290,00	ООО Группа Компаний «Изол-Профи»	17290,00
133	Т30213	Бензопила HUSQVARNA2,5кВт, ширина 45 см		шт	ООО «Волжские коммунальные системы»	ООО «Волжские коммунальные системы»	г.Тольятти, Коммунистическая, 110	1,00	1,00	20270,00	ООО Группа Компаний «Изол-Профи»	20270,00
											283 670,20	

Подписи:

Председатель Комиссии \_\_\_\_\_ О.Н.Маркелов

Секретарь Комиссии \_\_\_\_\_ И.А. Абрамов